Item de Conscientia. Item de Ordinib[us] Ecclesiasticis.

Item de Represaliis. Inde sequitur Consilium Domini  
Angeli de Perusio de Dote, et Fideicommissis.

Item aliud eiusdem Consilium de Creditate ex Testam[en]to.

In fine adnotat[ur] impressa vita B. Hieronimi scripta a  
Laudavio Equite Hirschingiano ad Francinum Bolon-  
nensium Barchinonensium.

In fine dicitur edita millesimo, quadringentesimo septuagesimo  
tertio die 14 Junij in Alma urbe Neapoli.

145. Codex Chartaceus in fol. Constanti fol. 237. Continet  
Iacobi Ciionis Episcopi Nivendensis Pecturam super 4.<sup>ta</sup>  
Ducatalium. Scriptura est seculi XV. In fine aliena  
manu scriptam est Finis Lictur[um] Curuendi in Ep[iscop]o Parisi  
Domini Gausi Ciionij de Catalaunia Ep[iscop]i Nivendensis, et  
notario Testam[en]ti, qui et in Theologia, et in Jus Civili  
eximius fuit.

146. Codex Chartaceus in fol. m. Constanti fol. 202. Scrip-  
tura seculi XV, et Continet Mariani Soccini Se-  
nensis in 5.<sup>ta</sup> Ducatalium partem primam cum notis  
marginalibus Felini Sandei, et in fine scriptum est.

{ Et tandem hoc vacuam fessi traieciimus Equos Testim[en]ti  
Portum jam Marianus vale.

Ps. IV.

HANCA  
18/XII/89

libell. Curat  
Paulus Saccus

17 Mariani Socini Senensis Juris consulti disertissimum opus pro ma-  
dia parte finit magis famae quam re excellens, et summa  
dedecet repetitionum magnitudo. Scripsi ego Johanne Herb-  
polis pro eximio doctore Dno Felice Sando, qui cum  
Giennio Durerae publice Ferracis in sex legisset quin-  
tum Librum Anno sequenti Lecturam Operis huius Com-  
plicitate Ferracis eduxit. Acta Anno 1589 die  
3<sup>o</sup> Octobris Dy. capis Aspirato mry.

247. Codex chartaceus in fol. my. constans fol. 489. scriptus XV  
seculi, et continet Mariani Socini in 4. Decretalis  
Questionum 37. Quod opus ob mortem, chathenis remanet  
imperfectum.

Inde sequitur Felini Lectura, et annotationibus Collatae  
Albertum Misit de Pisis Anno 1469. 19 Octobris ex hno de  
Lini Sandi Adolescentis optimi, et uniuersus Jus cum  
Laboriosissimo, dum se feret militis anno testis. Item  
eiusdem Felini in At. de Simonia parte primam,  
et 2<sup>a</sup> Collata per Supradictum Albertum, dum d. Felinus

in 1. Anno Ferracis se habet, adnot. seunda Ray in hoc vo- Pl. IV.  
lumine eam miniaturis amofrigiat in principio.

248. Codex chartaceus My. in fol. scriptus seculi XV constans  
fol. 313. et continet Mariani Socini repetitionem  
in Canonis Gotulasti, et Quaedam ad fol. verso 21. Inci-  
piunt Responsa quorundam doctorum cuius Romane  
super certis dubijs de septa inter clerum medicla  
ruand, et franc emirore Item ad fol. 24. adnot  
Petri de Ancharano repetitio super C. de expro  
in 6.

Item ad fol. 44. imo 46. eiusdem Petri super C. si  
Pater de Testat in 6. repetitio.

Item ad fol. 88. sequitur Antonij de Butrio dispu-  
tatio de viribus statuti prescriptionem antantibus.  
Item ad fol. 96. v. est questio disputata e. d. Bene-  
dictum de Pisis, aliam de Plumbino, in causa Testa-  
menti. Et ad fol. 108. v. sequuntur aliqua fragmenta  
commentariorum super Clementinis ab Andrea Siculo

Item ad fol. 169. In tractatus de Reservationibus Beneficiorum  
 & D. Gaspari de Perusio Episcopum Frequentinum, ad fol.  
 179 adest Philippi de Franchis de Perusio Diopatrias  
 unius legatum computatur in doti, ad fol. 189 sequuntur usque  
 ad finem Libri alie repetitiones in materias Canonice  
 Incerto Auctore.

249. Liber in fol. impressus in fol. et continet D. Cardinalis  
 Franci de Zabarellis super 3<sup>o</sup> Decretalium expo-  
 sitiones. Impressum Venetijs & Simonem de Lucis,  
 nomine Andree Tortosani de Asula 19 Aprilis 1502.

250. Codex Chartaceus in fol. ms. scriptus seculi XV Con-  
 stans fol. 316, et continet Francisci de Zabarellis  
 Catavinci in V. Decretalium expositiones. In fronte  
 Libri adest hęc adnotatio. Fuit impressa hęc Lectura  
 Venetijs Anno 1502, et cum vellem emere reperiri, quod  
 hęc ms. est longe plenior, et forte in duplum, unde putat  
 ille esse priora Commentaria Zabarellis, hoc autem est

opus Consummatum. Item reperiri de Lectura istius impressa **Pl. IV.**

super 3<sup>o</sup> 4<sup>o</sup>, et 5<sup>o</sup>. Super primo non habebam, et emi impressam  
 quam puto plenam hęc Felinus. In fine Libri in coho-  
 gerta lignea adest hęc nota manus istius Felini.

Fuit scriptus Placentię nomine meo operis, et industrię  
 D. Iohannis de Fornicibus de Placentia, auditoris mei  
 Diligentissimi

251. Codex Chartaceus ms. in fol. scriptus seculi XV. Con-  
 stans fol. 420, et continet lecturam tertij Libri De-  
 cretalium D. Franci de Zabarellis, scriptam, et com-  
 pletam Constantię, Provinciae Moravincę D. 1416.  
 Ind. IX. die vero XI. mensis Julij Apostolica sedis  
 Pastore vacante

252. Codex Chartaceus ms. in fol. scriptus seculi XV. constat  
 folijs 437, et continet eiusdem Zabarelle super 3<sup>o</sup>  
 Decretalium imo 4<sup>o</sup> et 5<sup>o</sup>.

253. Codex scriptus Chartaceus ms. in fol. scriptus seculi XV.  
 constans fol. 474, et continet eiusdem Zabarelle.

119 *super 3<sup>o</sup> Decretalium Licturam In fine adnot Index  
Subitoni, et Capitulorum.*

254. Codex chartaceus in fol. scripturae seculi XV. conotat folijs 369, et continet Zabarelle Licturam in Clementini. In fine expluit Lictura eximij doctoris Francisci de Zabarelli super Clementinay & md Johannem Felini de Saxonia scriptum. In Coha pecta adnot concilium Jo: M: Riminaldis. Ad em raria, an natu possit petre a fratre suo collatione bonorum Donatorum a Pate